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Birliğimizin 17. Olağan Genel Kurul Toplantısı Yapıldı

 
Değerli Gündem okurları, 

Öncelikle Birliğimizin 17. Olağan 
Genel Kurul toplantısına katılan 
ve sermaye piyasalarımızın 
gelişimi için desteklerini 
esirgemeyen Başbakan 
Yardımcımız Sayın Nurettin 
Canikli’ye, Sermaye Piyasası 
Kurulumuzun Başkanı Sayın Dr. 
Vahdettin Ertaş’a, Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme 
Kurulumuzun Başkanı Sayın 
Mehmet Ali Akben’e, Borsamızın 
Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı 
Sayın Himmet Karadağ’a, 
tüm paydaşlarımıza, basın 

➥ Devamı arka sayfada...

Başkanın Mesajı

Birliğimizin 17. Olağan Genel Kurul Toplantısı Başbakan Yardımcısı Nurettin 
Canikli’nin katılımıyla 9 Haziran 2017 tarihinde yapıldı. Toplantıda, sermaye 
piyasalarının geleceği ve uluslararası platformlardaki rolü tartışıldı ve 
sermaye piyasalarının önümüzdeki dönemde gelişmeye devam edeceğine 
dikkat çekildi.

Açılış konuşmasını Birlik Başkanı İlhami Koç’un yaptığı toplantıda, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Sermaye 
Piyasası Kurulu (SPK) Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş ile Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Himmet 
Karadağ da birer konuşma yaptılar.

Nurettin Canikli: “7,2 milyar dolarlık portföy yatırımı Türkiye’ye girdi”
Genel Kurul toplantısının açılış konuşmasını yapan Başbakan Yardımcısı 
Nurettin Canikli, “İlk 5 ayda 1 milyar 662 milyon dolar hisse senedi, 5,5 milyar 
dolar tahvil ve bono olmak üzere toplam 7,2 milyar dolarlık portföy yatırımı 
Türkiye’ye girdi. Bu son derece önemli. Türkiye’ye güven, uluslararası alanda da 
en üst seviyede şu anda. Bunun göstergelerinden birisi bu.”

Başbakan Yardımcısı Canikli, Türkiye’nin tasarruf oranları itibarıyla gelişmiş 
ülkelere kıyasla yeterli seviyelerde olmadığını, bunu artırmak için peş peşe 
çalışmaların hayata geçirildiğini bildirdi. Canikli, “Bunlardan bir tanesi gönüllü 
ve en son otomatik BES. Türkiye’de tasarruf açığının giderilmesine önemli 
ölçüde katkı sağlayacak. Gönüllü BES’te bugün ortaya çıkan 70 milyar liralık
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mensuplarına ve üyelerimize 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Borsa İstanbul A.Ş.nin 2016 
faaliyet yılına ilişkin Olağan 
Genel Kurul  Toplantısı ise, 8 
Haziran 2017 tarihinde yapıldı. 
Genel Kurul oylaması sonucu 
yönetim kurulu üyelerinin bir 
bölümü değişti. Birliğimizin 
Yönetim Kurulu üyeleri 
arasında yer alan Sayın Murat 
Çetinkaya Borsa İstanbul’un 
yeni genel müdürü olarak 
atandı. Sayın Çetinkaya’yı 
ve Borsa İstanbul’un genel 
kurulunda seçilen tüm yönetim 
kurulu üyelerini kutluyor, 
Birliğimiz adına başarılar 
diliyorum. 

Değerli okurlar, 

Uluslararası faaliyetlerimiz 
kapsamında önemli bir 
gelişmeyi paylaşmak 
istiyorum. Sermaye Piyasası 
Kanunu ve statümüz bize 
bazı görev ve sorumluluklar 
yüklüyor. Üye kuruluşları 
temsilen ulusal ve uluslararası 

kuruluşlarla iş birliği yapmak da 
görevlerimiz arasında yer alıyor. 
Bu kapsamda, üyesi olduğu 
uluslararası örgütlerin başında 
Uluslararası Menkul Kıymet 
Birlikleri Konseyi (International 
Council of Securities 
Associations-ICSA) geliyor. 
Birliğimiz, bu örgütün Mexico 
City’de geçtiğimiz Mayıs ayında 
yapılan 30. Genel Kurulu’nda, 
Avrupa Bölgesi temsilcisi olarak 
ICSA Yönetim Kurulu’na seçildi. 
Böylece, Yönetim Kurulu’nda 
Avrupa Bölgesi’ni temsil eden 2 
ülkeden biri olduk. 

Çalışmalarımızda ihtiyaç 
duyduğumuz en temel unsurların 
başında “bilgi” geliyor. Birliğimiz 
bünyesinde sektörümüze ilişkin 
veriler düzenli olarak derleniyor 
ve kamuoyuyla paylaşılıyor. 
Bu kapsamda, 2016 yılı 
faaliyetlerine ilişkin detaylı bir 
çalışma olan “Türkiye Sermaye 
Piyasası 2016” raporunu 
yayınladık. 

Yine bu çerçevede, geçtiğimiz 
dönemde algoritmik işlemlerden 

Avrupa Birliği düzenlemelerine 
kadar farklı konularda 
sektörün eksiklerini, 
ihtiyaçlarını, beklenti ve 
taleplerini karşılamayı 
amaçlayan çok sayıda panel, 
seminer ve konferanslar 
düzenlemiştik. Kuşkusuz 
ki, bunlardan en kapsamlısı 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ve 
Başbakan Yardımcımız Sayın 
Nurettin Canikli’nin katılımıyla 
ilkini geçen yıl düzenlediğimiz 
Sermaye Piyasaları 
Kongresi’ydi. 

Bu yıl bu kongrenin ikincisini 
14-15 Kasım 2017 tarihlerinde 
düzenlemek üzere çalışmalara 
başlamış bulunuyoruz. Bu 
kongrede işlenecek konular 
hakkında sizlerin görüş ve 
önerilerinizi bekliyoruz.  

Saygılarımla,

İlhami Koç
Başkan

tasarruf oluşmamış olmasaydı piyasalarda maliyetler çok daha yüksek 
rakamlara çıkmış olacaktı. Buradaki maliyetleri yükselten rekabet daha ileri 
boyutlarda tahakkuk edecekti” diye konuştu.

İstanbul Uluslararası Finans Projesi’nin hayata geçirilmesi için çalışmaların 
tüm hızıyla sürdürüldüğünü anlatan Başbakan Yardımcısı Canikli, bununla 
ilgili kurulan koordinasyon kurulunun üç toplantı gerçekleştirildiğini 
bildirdi. Başbakan Yardımcısı Canikli, İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve 
Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (İSEDAK) ülkelerinin katılımıyla uluslararası 
bir gayrimenkul borsası kuracaklarını da anımsatarak, teknik çalışmaların 
tamamlandığını, kısa süre içerisinde yasal çalışmaların da tamamlanarak 
borsanın hayata geçirileceğini, ülkeye kalıcı finansman sağlamak açısından 
bu borsanın önemli bir işlev göreceğini anlattı.

Dr. Vahdettin Ertaş: “Türkiye sermaye piyasaları kurumları, uluslararası 
kuruluşların yönetiminde güçlü şekilde temsil edilmektedir” 
SPK Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş, küresel alandaki gelişmeleri ve sermaye 
piyasalarının durumunu şu sözlerle değerlendirdi: “Türkiye sermaye piyasaları 
kurumları, artık dünya sermaye piyasalarının şekillenmesinde önemli 
roller üstlenen uluslararası kuruluşların yönetiminde güçlü şekilde temsil 
edilmektedir. Kurulumuz, Uluslararası Menkul Kıymetler Komisyonları Örgütü 
(IOSCO) üyeleri arasında yapılan oylama sonucunda, aday ülkeler arasında, 
en çok oy alarak 2016-2018 dönemi için IOSCO Yönetim Kurulu üyeliğine 
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seçilmiştir. Bu tür temsiller küresel politikaların belirlenmesinde söz sahibi olmamızı, işbirliklerini ve yatırım 
fırsatlarını yaygınlaştırmamızı hızlandıracaktır.”

Himmet Karadağ: “Hükümetimizin ülkemizi dünyanın ilk 10 büyük ekonomi 
arasına yükseltme hedefi bulunmaktadır”
Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Himmet Karadağ açılış 
konuşmasında Türkiye ekonomisinin hızla gelişeceğini vurgulayarak, 
“OECD’nin son yayımlanan Küresel Ekonomik Görünüm Raporu’nda aktif mali 
ve parasal politikalar ile Türkiye’de hane halkı tüketiminin ve özel sektör 
yatırımlarının canlanacağı ve büyümenin ılımlı bir şekilde artacağı belirtilmiştir. 
Hükümetimizin de ülkemizi dünyanın ilk 10 büyük ekonomi arasına yükseltme 
hedefi bulunmaktadır. Bu hedefi uluslararası raporlarla karşılaştırdığımızda, 
inandığımız ve çalıştığımız takdirde, hedeflerimize ulaşabileceğimiz çok net 
bir şekilde gözükmektedir.”

İlhami Koç: “Ülkemiz güçlü bir sermaye piyasası altyapısına sahiptir”
Konuşmasında sermaye piyasalarının gelişimine vurgu yapan Koç, 
“Sermaye piyasalarımız açısından oldukça zor bir yılı geride bırakmış 
olmamıza rağmen sektör olarak girişimlerin finansmanına katkılarımız 
devam etti. 2016 yılında, şirketlere halka arz ve sermaye artırımlarıyla 
2 milyar TL özkaynak, aynı yıl tahvil/bono ihraçlarıyla 90 milyar TL’lik 
finansman sağladı” dedi.

Koç, “Hepimizin bildiği üzere, bugün, ülkemiz güçlü bir sermaye piyasası 
altyapısına sahiptir. Sermaye piyasamız uluslararası normlara uygun 
hukuki çerçevesi, eksiksiz kurumsal altyapısı, gelişmiş teknolojilerin 
yaygın kullanımı ve nitelikli işgücü ile gelişmeye en açık sektörlerden 

biridir. Dünyanın 17. büyük ekonomisi olan ülkemizin sermaye piyasası alanında layık olduğu seviyeye ulaşması 
hedeflerimizin başında geliyor. Bunun için gerek ulusal gerekse de uluslararası arenada Birlik olarak üzerimize 
düşen görevleri yerine getirmek için çalışıyoruz” dedi.

Borsa İstanbul`un Yönetim Kurulu Değişti

Borsa İstanbul A.Ş.nin 2016 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel 
Kurul  Toplantısı, 8 Haziran 2017 tarihinde Borsa İstanbul’un 
İstinye’deki yerleşkesinde yapıldı.

Genel Kurul oylaması sonucu yönetim kurulu üyelerinin 
bir bölümü  değişti. Borsa İstanbul Yönetim ve İcra Kurulu 
Başkanı Himmet Karadağ görevine  devam ederken, Genel 
Kurul’un ardından yapılan ilk yönetim kurulu toplantısında  
Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü görevine, Halk Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürü Murat  Çetinkaya seçildi.

Genel Kurul’da açılış konuşmasının ardından yıllık faaliyet 
raporu,  2016 faaliyet yılına ilişkin bağımsız denetim raporu, 
2016 yılı faaliyet ve hesap  dönemine ilişkin 2016 yıl sonu 
bilançosu ve kâr/zarar tablosu okunarak,  müzakeresinin 
ardından onaylandı ve yönetim kurulu üyeleri Türk Ticaret 
Kanunu  hükümleri çerçevesinde ibra edildi.

Yönetim Kurulu üyelerinin seçimine ilişkin yapılan oylama sonucunda, C  grubu paylarını temsilen Gedik Yatırım 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Metin  Ayışık seçildi. A Grubu payları temsilen Halk Yatırım Genel Müdürü 
olarak görev yapan  Murat Çetinkaya ve Başbakanlık Danışmanı İhsan Durdu yeni Yönetim Kurulunda yer  aldı. Mevcut 
yönetim kurulunda görev yapan Himmet Karadağ, Yunus Arıncı,  Prof. Dr. Erişah Arıcan, Nicola Beattie, Birliğimiz ve 
Işınsu Kestelli’nin yönetim kurulu üyelikleri ise devam  etti. 
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Birliğimiz ICSA’nın Yönetim Kurulu’na Seçildi

ABD, Almanya, Kanada, Japonya ve Kore gibi ülke 
birliklerinin de aralarında bulunduğu 17 üyesi 
bulunan ICSA’nın Genel Kurulu’nda Birliğimiz, 
Avrupa Bölgesi temsilcisi olarak ICSA Yönetim 
Kurulu’na seçildi. 

Birlik Başkanı İlhami Koç, “Birlik olarak ülkemizi 
ve sektörümüzü etkileyebilecek uluslararası 
gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Küresel 
işbirliklerinin yaygınlaşması hem sektörümüzü hem 
de ülkemizi ileriye taşıyor. Bu kapsamda ICSA gibi önemli bir kurumun üyesi olarak ülkemiz sermaye piyasalarını 
uluslararası arenada temsil etmenin gelecekte olumlu sonuçlar doğuracağına inanıyoruz”  diyerek ICSA üyeliğinin 
ülkemiz sermaye piyasalarının geleceği için önemini vurguladı.

Birliğimizin 2006 yılından bu yana üyesi olduğu Uluslararası Menkul Kıymet Birlikleri Konseyi’nin (International 
Council of Securities Associations-ICSA) 30. Genel Kurulu, 21-23 Mayıs 2017 tarihlerinde Mexico City’de yapıldı. 
Toplantıya, Birliğimizi temsilen Birlik Başkanı İlhami Koç ile birlikte Araştırma ve İstatistik Müdür Yardımcısı Gökben 
Altaş katıldı.  

ICSA bünyesinde komite ve çalışma gruplarında da yer alan Birliğimiz, ICSA Yönetim Kurulu üyeliği sayesinde 
sermaye piyasaları alanındaki gelişmelere yön veren toplantılara doğrudan katılım ve katkı sağlamayı amaçlıyor.

Pay piyasası işlemlerine yönelik takas 
yükümlülüklerinin MKT hizmeti çerçevesinde güvence 
altına alınması, söz konusu riskin yönetiminin 
kurumların net menkul kıymet pozisyonlarına göre 
günlük bazda Takasbank tarafından takip edilecek bir 
teminatlandırma sisteminin yapılacak olması, bunlara 
karşılık Borsa tarafından yönetilecek bir riskin 
kalmayacağı ve Borsa üyeliği nedeniyle oluşabilecek 
risklere yönelik ayrıca güvence bedellerinin alınıyor 
olması hususları göz önünde bulundurularak; 

Borsa’nın “Borsacılık Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Yönetmeliği” gereğince pay piyasasına yönelik teminatlandırmasının 
kaldırılması ya da sembolik bir tutarın belirlenmesini esas alan önerimiz Sermaye Piyasası Kurulu’na iletildi.

Birliğimiz ve Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği (TDUB) Standartlar Komiteleri’nin ortaklaşa sürdürdüğü çalışmalar 
dahilinde IVSC tarafından 2017 Ocak ayında yayımlanan standartlar esas alınarak oluşturulan ve her iki Birlik tarafından 
mutabık kalınarak hazırlanan taslak çalışma Sermaye Piyasası Kurulu’na sunuldu.

Birliğimizin hazırladığı ve aracı kurumlar ile portföy yönetim şirketlerinin 2016 faaliyetleri ile finansal verilerini 
inceleyen yıllık İngilizce raporumuz Turkish Capital Markets 2016 Annual Review yayımlandı. İngilizce raporumuz 
internet sitemizde yer alıyor.

Borsa İstanbul A.Ş. Üyelik Teminatlarının Kaldırılması 

Uluslararası Değerleme Standartları 2017 Taslağı 

İngilizce Yıllık Rapor Kamuoyuna Sunuldu
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Birliğimiz tarafından 2002 
yılından itibaren her yıl 
düzenli olarak yayımlanan 
Türkiye Sermaye Piyasası 
adlı raporumuzun 2016 yılı 
sayısı kamuoyuna sunuldu. 

Raporda, dünya ve 
Türkiye’deki makroekonomik 
gelişmeler, Türkiye sermaye 
piyasasının tarihsel analizi 

ve yatırımcı tercihlerindeki değişimler ele alınıyor. 

Tüm raporlarımıza internet sitemizden erişilebiliyor. 

Türkiye Sermaye Piyasası 2016 Yılı 
Raporu Yayımlandı

Gösterge’nin Bahar 2017 Sayısı 
Yayımlandı 

Birliğimiz tarafından üç ayda 
bir hazırlanan Gösterge 
dergisinin Bahar 2017 
sayısı yayımlandı. Bu sayıda 
Birliğimiz tarafından aracı 
kurum ve portföy yönetim 
şirketlerinden derlenen 2016 
yılına ait faaliyet ve finansal 
verilere ilişkin incelemelerin 
yanı sıra, aşağıdaki 
makalelere yer verildi:

•	 Dünyada Dijital Bankacılık
•	 Türkiye’de Yatırım Fonu Giderleri
•	 Türkiye Varlık Fonu

Üç ayda bir hazırlanan Gösterge’nin Bahar sayısına 
www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma Yatırımcı Eğitimleri

“Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma” başlıklı yatırımcı 
eğitimlerinin Mayıs ayındaki durakları İzmir ve Kayseri oldu. 

9 Mayıs 2017 tarihinde İzmir’de Ege Bölgesi Sanayi Odası’ndaki eğitim 
110 katılımcı ile gerçekleştirildi. Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Gökçüoğlu’nun açılış konuşması 
ile başlayan eğitime, Ege Bölgesi Sanayi Odası Üyelerinin yanı sıra, 
sermaye piyasası çalışanlarının, bankacıların, öğrencilerin, bireysel 
yatırımcıların, serbest muhasebeci ve mali müşavirler ile yeminli mali 
müşavirler katıldı. Ayrıca, 16 Mayıs 2017 tarihinde Kayseri’de Kayseri 
Sanayi Odası ile ortak düzenlenen eğitime 65 kişi katıldı. 

İstanbul TALKS konferans serisinin 2017 programı içinde yer alan ve ilki geçen yıl gerçekleştirilen Fintech Konferansı’nın 
ikincisi 16 Mayıs 2017 tarihinde  İstanbul’da yapıldı. Fintech sektöründeki küresel trendlerin konuşulduğu ve Birliğimizin 
de destekleyen kuruluşlar arasında yer aldığı Fintech 2017 Konferansı’na yerli ve yabancı olmak üzere 60’a yakın 
konuşmacı katıldı.

İstanbul TALKS Fintech 2017 Konferansı’nda fintechlerin ortaya çıkışı ve geleneksel sistemlerle bütünleşme finansal 
teknolojilerin geldiği noktada bankacılık ve sigorta sektörlerindeki dünyada ve Türkiye’deki büyük değişim blockchain 
ile hayatımıza giren paradigma değişiklikleri gibi konular uzmanlarıyla birlikte tartışıldı.

Konferansta yer alan en önemli başlıklardan bir diğeri ise CFA Society İstanbul stratejik işbirliğinde; Birliğimizin 
destekleri ile gerçekleşen Sermaye Piyasaları Oturumu oldu. CFA Society İstanbul Başkanı Albert Krespin’in karşılama 
konuşmasının ardından Birlik Başkanı İlhami Koç ve Sermaye Piyasası Kurulu Kurul Başkan Yardımcısı Bora Oruç’un 
açılış konuşmaları ile devam etti. Oturum daha sonra EY Türkiye Danışmanlık Hizmetleri Bölüm Başkanı ve Finansal 
Hizmetler Sektör Lideri Selim Elhadef’in vizyon konuşması ile sürdü. Bu oturumun en ilginç başlıklarından birinin ele 
alındığı ilk panelde, Ak Portföy’ün moderatörlüğünde fon yönetiminin dijitalleşmesi; robo danışmanlık ve blockchain’in 
geleneksel modelleri nasıl değiştirdiği konuşuldu.

İstanbul TALKS Fintech 2017 Konferansı Yapıldı
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Ulusal Risk Değerlendirme Çalıştayı 

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde Kariyer Semineri

Ülkemizin 1991 yılından beri üyesi bulunduğu Mali 
Eylem Görev Gücü (Financial Action Task Force – FATF), 
karapara aklama ve terörizmin finansmanı ile mücadelede 
uluslararası standartları belirleyerek, söz konusu 
standartlar kapsamında ülkeleri belli periyotlarla yasal, 
düzenleyici ve operasyonel tedbirlerin uygulanırlığı 
bakımından değerlendirmeye tabi tutmaktadır. Bu çerçevede 
FATF’in 2012 yılında benimsediği metodoloji doğrultusunda 
ülkelerin IV. tur değerlendirmelerine başlanmış olup bu 
süreçte ülkeler, karapara aklama ve terörizmin finansmanı 
ile mücadelede, mevzuat uyumlarının yanı sıra uygulama 
etkinlikleri açısından da değerlendirilmektedir.

Ülkemizin, 2018 yılının Haziran ayında başlayacak FATF 
IV. Tur Karşılıklı Değerlendirmesini başarılı bir şekilde 

tamamlayabilmesi ve uluslararası yükümlülüklerimizin yerine getirilmesi amacıyla 2016/22 sayılı Başbakanlık 
Genelgesi ile Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı (MASAK) koordinasyonunda “Ulusal Risk Değerlendirme 
(URD) Projesi” yürütülmeye başlanmıştır.

Proje kapsamında MASAK tarafından yükümlü gruplarına yönelik olarak 26 Mayıs 2017 tarihinde 09:30-12:30 
saatleri arasında Av. Bedii Ensari Toplantı Salonu’nda 50 katılımcı ile “Ulusal Risk Değerlendirmesi” konulu çalıştay 
düzenlendi. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Finansal Düşünce Kulübü tarafından 2 
Mayıs 2017 tarihinde “Sermaye Piyasası Kurumları ve Sermaye Piyasasında Kariyer” konulu seminer 300 katılımcı 
ile gerçekleştirildi. Seminere Sermaye Piyasası Kurulu, Birliğimiz, Borsa İstanbul A.Ş. ile İstanbul Takas ve Saklama 
Bankası A.Ş.den konuşmacılar katıldı. 

Birliğimiz adına Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür, sermaye piyasası ve düzenleme yapısı ile Birliğin 
organizasyon yapısı hakkında bilgiler verdi.  Seminer sonunda yapılan çekiliş ile beş öğrenciye Türkiye Sermaye 
Piyasaları Birliği tarafından düzenlenen Sermaye Piyasası Faaliyetleri Lisanslama Sınavlarına Hazırlık, Mesleki 
Gelişim veya Kişisel Gelişim eğitimlerinden tercih edecekleri birine ücretsiz katılım hakkı sağlandı.

Ticari ve İş Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Semineri 

Birliğimizce 23 Mayıs 2017 tarihinde “Ticari ve İş 
Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk” semineri düzenlendi. 
Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar, 
Adalet Bakanlığı Arabulucu Başuzmanı Av. Yonca Fatma Yücel 
ve Başkent Üniversitesi Prof. Dr. Mustafa Serdar Özbek’in 
konuşmacı olarak yer aldığı seminerde,  “Arabuluculuk”, 
“İş Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk” ve “Sermaye Piyasası 
Kuruluşları ve Bankacılık Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk” 
konuları ele alındı.
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Uşak Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ile Muhasebe ve Finans 
Topluluğu tarafından düzenlenen 3. Finans Zirvesi 24 
Mayıs 2017 tarihinde 300 katılımcı ile Mustafa Kemal 
Paşa Amfisi’nde gerçekleştirildi. Zirve kapsamında 
düzenlenen seminere Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği, Borsa İstanbul A.Ş., İstanbul Takas ve Saklama 
Bankası A.Ş. ile Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve 
Eğitim Kuruluşu A.Ş.’nden konuşmacılar katıldı.

Seminer sonunda yapılan çekiliş ile altı öğrenciye Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği tarafından düzenlenen Sermaye 
Piyasası Faaliyetleri Lisanslama Sınavlarına Hazırlık, Mesleki Gelişim veya Kişisel Gelişim eğitimlerinden tercih 
edecekleri birine ücretsiz katılım hakkı sağlandı. 

Avcılar Firüzköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nce 
5 Mayıs 2017 tarihinde “Sermaye Piyasası Kurumları 
Gezisi” kapsamında Birliğimiz ziyaret edildi. 

Ziyarette Birlik Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür 
tarafından öğrencilere finansal okuryazarlığın önemi 
anlatıldı. Büyükşengür, sermaye piyasası ve düzenleme 
yapısı ile Birliğin organizasyon yapısı hakkında bilgiler 
verdi. 

Uşak Sultan Halil Yiğit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin daveti üzerine Uşak Atatürk Kültür Merkezi’nde 25 Mayıs 
2017 tarihinde gerçekleşen kariyer semineri 400’den fazla öğrencinin katılımı ile gerçekleşti. Birlik Eğitim Müdürü Dr. 
Gökhan Büyükşengür tarafından öğrencilere sermaye piyasası ve düzenleme yapısı ile Birliğin organizasyon yapısı 
hakkında bilgiler verdi. 

Uşak Üniversitesi 3. Finans Zirvesi

Avcılar Firüzköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden Birliğimize Ziyaret 

Uşak Sultan Halil Yiğit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kariyer Semineri
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Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Akademi 
Kulübü tarafından 8-9 Mayıs 2017 tarihlerinde Prof. Dr. Ömer Yiğitbaşı 
Konferans Salonu’nda “Finansal İktisat 2017 Sempozyumu” düzenlendi. 
Prof. Dr. İsmail Mazgit’in moderatörlüğünde ve 600 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşen sempozyuma, Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Sermaye 
Piyasaları Birliği, Borsa İstanbul A.Ş, İstanbul Takas ve Saklama Bankası 
A.Ş. ile Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. konuşmacı desteği verdi.  

Sempozyum kapsamında düzenlenen oturumlara, Birlik Eğitim Müdürü 
Dr. Gökhan Büyükşengür konuşmacı olarak katıldı. Büyükşengür, 
gerçekleştirdiği sunumda Türkiye sermaye piyasası, finansal okuryazarlığın 
önemi, lisanslama sınavları ve sektörde iş olanakları hakkındaki bilgi ve 

tecrübelerini katılımcılarla paylaştı. Sempozyumu takiben yapılan çekiliş ile toplam on öğrenciye, Birliğimiz lisanslama 
sınavlarına hazırlık, mesleki gelişim veya kişisel gelişim eğitimlerinden tercih edeceği birine ücretsiz katılım hakkı 
sağlandı.

Finansal İktisat 2017 Sempozyumu 
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Etik ve İtibar Derneği’nin (TEİD) 7. Uluslararası Etik Zirvesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi Santralistanbul Kampüsü’nde 16 
Haziran 2017 tarihinde düzenlenecek. 

“Sular Çekildikten Sonra” temasıyla düzenlenecek Uluslararası Etik Zirvesi’nde, dünyaca ünlü şirketlerin yaşadıkları etik 
krizlerin ardından, normal hayat akışına dönerken yapılması gerekenler, iş dünyasının tecrübeli yöneticilerinin katılımıyla 
mercek altına alınacak. Zirve, TEİD Başkanı Asım Barlın ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ege Yazgan’ın açılış 
konuşmalarıyla başlayacak. Ardından Peters&Peters Kurucusu, Beyaz Yaka Suçları Uzmanı, Zirve Başkanı Monty Raphael QC 
zirvenin gündemine ilişkin bir konuşma yapacak, Northeastern Üniversitesi Kriminoloji ve Cezai Adalet Profesörü, Güvenlik 
ve Kamu Politikaları Enstitüsü Yardımcı Müdürü, Prof. Dr. Nikos Passas “Hukuk Ötesi Uyum” başlıklı bilgi notunu sunacak. 

Üsküdar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevil Atasoy ve Brezilya Curitiba Federal Savcısı Jerusa Burmann Viecili’nin 
de ana konuşmacı olarak yer alacağı Zirvede, “Etkin Bir İç Soruşturmanın Temel Unsurları”, “Bana Kiminle İş Yaptığını Söyle, 
Sana Kim Olduğunu Söyleyeyim! Yolsuzluk ve Suistimal Perspektifinden Üçüncü Taraf Riskleri”, “Endüstri 4.0”, “İtibar ve 
Uyum Açısından Siber Riskler” ile “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu: Herkesin Konuştuğu Konuyla İlgili Eksik Bildiklerimiz 
ve Bilmemiz Gerekenler” konulu beş farklı oturum düzenlenecek.

Etik, itibar ve uyum programlarına piyasa düzenleyicileri, şirket yöneticileri ve yatırımcıların bakışının tartışılacağı Zirvenin 
ana paneline ise, TEİD Yönetim Kurulu üyesi Emre Çolak’ın moderatörlüğünde TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Ali Pandır,  
Birlik Başkanı İlhami Koç ve CFA Institute ile Ünlü & Co. Yönetim Kurulu Üyesi Attila Köksal katılacak.

Birlik olarak 4-5 Kasım 2016 tarihlerinde İstanbul’da ev sahipliği yaptığımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın onurlandırmış olduğu Sermaye Piyasaları Kongresini, daha yüksek katılımcı sayısı sağlayacak şekilde, “TSPB 
Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi” adı altında, 14-15 Kasım 2017 tarihlerinde düzenlemek üzere çalışmalara başladık.

Çalışmalar kapsamında Kongrenin ana teması, açılış ve panel konuşmacıları ve diğer etkinliklerin belirlenmesi amacıyla, 
kamu ve özel sektör kurumları ile akademik toplulukta görev yapan kişilerin yer alacağı Bilimsel Kurul oluşturuldu. Bilimsel 
Kurul’un, kongre ön hazırlığının ilk üç ayında ayda en az iki kez takip eden aylarda ayda en az bir kez toplanması öngörüldü. 

Birliğimiz Kongrede, dünyaca ünlü uzmanlar ile uluslararası uygulamaları içeren oturumlar gerçekleştirmek yoluyla, 
kamu karar alıcı birimlerinin temsilcilerinin, sermaye piyasası kurumlarının temsilcilerinin, yatırımcıların, reel sektör 
temsilcilerinin bir araya gelmesini, güncel gelişmeler konusunda en yetkin kişilerden bilgi almasını, sayılan tüm paydaş 
grubunun gündemine sermaye piyasası kavramının dahil edilmesini hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda Birliğimiz, sermaye 
piyasalarının önemine yönelik algının artırılmasıyla ülkemizin sağlıklı büyümesine katkı sağlamayı amaçlıyor. 

7. Uluslararası Etik Zirvesi 16 Haziran’da Yapılacak

TSPB Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi Hazırlıkları Başladı

Uşak ili nezdindeki liselerde görev yapan 75 lise öğretmenine yönelik finansal okuryazarlık semineri düzenlendi. 
Seminerde “Yatırım Araçları” ve “Kişisel Bütçe Yönetimi” konuları anlatıldı. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nu temsilen Kurumsal İletişim Dairesi Başkanı Sayın Müge Taşçı’nın katıldığı ilk bölümde, 
sermaye piyasasındaki yatırım araçları tanıtıldı. Alım satım kararlarında risk tercihinin önemi vurgulanarak özellikleri 
anlatıldı. 

Birlik Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür ise sunumunda bütçe yönetimi ve finansal sistem ile bireysel emeklilik 
konuları hakkında bilgi verdi. Seminer sonunda yapılan çekiliş ile üç öğretmene Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 
tarafından düzenlenen Mesleki Gelişim veya Kişisel Gelişim eğitimlerinden tercih edecekleri birine ücretsiz katılım 
hakkı sağlandı. 

Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Finansal Okuryazarlık Semineri
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Tarih Eğitim Adı Sınav Türü
Katılımcı 

Sayısı

3-5 Mayıs Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri Düzey 3, Türev, Kurumsal, Kredi 14

15-18 Mayıs
Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve 
Meslek Kuralları

Düzey 2, Düzey 3, Türev, Kurumsal, 
Kredi

7

15-16 Mayıs Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme  Düzey 3, Türev 13

17-18 Mayıs Ticaret Hukuku Düzey 2, Düzey 3, Kurumsal, Kredi 13

23-24 Mayıs Finansal Piyasalar Düzey 2, Düzey 3, Türev 7

TOPLAM 54

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında Mayıs ayında düzenlenen genel katılıma açık eğitimlere toplam 
54 kişi katıldı.

Üyelerimizden gelen talep üzerine Mayıs ayında SPF Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev, Kredi ve Gayrimenkul sınavlarına 
yönelik kuruma özel düzenlenen 21 eğitime 500 kişi katılım sağladı.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

10 Haziran Sukuk (Kira Sertifikası) 1 gün

20 Haziran Likidite Riski ve Ölçümü 1 gün

Haziran ayında farklı konulara yönelik mesleki gelişim eğitimlerimiz planlanmış olup eğitimlere başvurular               
www.birlikteegitim.org internet sitemiz üzerinden yapılabiliyor. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Sermaye Piyasası Faaliyetleri Lisanslama Sınavlarına Hazırlık amacıyla geliştirilen Birlikte Eğitim Mobil Uygulama 
Sistemi’nden 2017 yılının ilk sınav döneminde 471 adet deneme sınavı satışı gerçekleşti.  

Birlikte Eğitim Mobil Uygulama
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KOTEDER Yönetim Kurulu Üyeleri Belirlendi

Forum İstanbul 2017 Düzenlendi

Türkiye’yi kalkındıracak itici gücün özel girişime dayalı halka 
açık anonim ortaklıklar olduğu fikrini savunan, halka açılmaları 
özendiren ve sermayenin tabana yayılmasının hızlandırılması 
yönünde gönüllü çalışmalar yapan sermaye piyasasının önemli 
kurumlarından KOTEDER yeni yönetimini seçti.  Nalan Erkarakaş, 
İlhami Koç,  Serdar Eser, Ayhan Yavrucu, Kadri Samsunlu, Ali 
Ergin Şahin, Mehmet Aktaş ve Sevdil Yıldırım KOTEDER Yönetim 
Kurulu Üyeliklerine seçildi.

Bu yıl 16.sı düzenlenen Forum İstanbul 2017, 4-5 Mayıs 2017 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Forum İstanbul 2017’nin 
açılış konuşmalarını Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Forum 
İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Canevi ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi yaptı. 

Forumda konuşulan temel konu başlıkları ise şu şekilde oldu: 
“Dünya’da ve Türkiye’de Yeni Dönem”, “Türkiye’nin Geleceğini 
Tasarlarken; İhracatta Atılım Yılı”, “Sanayide ve Ekonomide 
Dijital Dönüşüm”, “Gelecekte Yaşam ve Fırsatlar”, “Türkiye’nin 
Mali İhtiyaçları İçin Yeni Yollar Ve Türkiye Varlık Fonu”, “Finansal 

Sistemlerin Geleceği Nasıl Olacak?”,  “Türkiye’nin Geleceğinde Yer Alacak Stratejik Sektörlerden Enerji’de Yol 
Haritası” ve “Savunma’da Stratejik Yenilikler Neler Olmalı?”.

Gedik Yatırım’dan Yatırımcılara Yönelik Eğitim

ALB Menkul Değerler’in Merkez Adresi Değişti

Ü
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş., yatırımcıların teknik analiz bilgi seviyesini arttırmak için her 
Çarşamba günü VİOP ve Pay Piyasası grafikleri üzerinden teknik analiz eğitimleri düzenlemeye başladı. 

Her Çarşamba 13.00-14.00 ve 15.00-16.00 saatlerinde tüm yatırımcıların erişimine açık olarak düzenlenen 
eğitimler, Haziran ayı boyunca devam edecek. Eğitimlerde trend çizimleri, hareketli ortalamalar, RSI, 
MACD ve Momentum göstergeleri anlatılıyor. VİOP ve Pay Piyasasındaki canlı grafikler üzerinden verilen 
eğitimlere www.gedik.com internet adresi üzerinden ücretsiz kayıt yapılabiliyor. 

ALB Menkul Değerler A.Ş.nin merkez adresi değişti. Şirketin yeni iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir: 

ALB Menkul Değerler A.Ş.
Adres: Mollafenari Mahallesi Nuruosmaniye Caddesi No: 32 / 2-3-4  Fatih – İSTANBUL
Telefon: 0212 370  0 370
Faks: 0 212 370 0 371 
www.albmenkul.com.tr
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Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ana sponsorluğunda 
gerçekleşen Investimate’te Türkiye ve Kıbrıs’tan 3 binin 
üzerinde üniversite öğrencisi yarıştı. Boğaziçi Üniversitesi 
İşletme ve Ekonomi Kulübü tarafından düzenlenen 
yarışmaya, 41 farklı şehir ve 118 farklı üniversiteden 
katılan öğrenciler, 6 hafta boyunca BİST piyasalarında sanal 
100.000 TL’lerini kullanarak işlem yaptı.

Yarışmada dereceye giren ilk 5 öğrencinin 6 haftalık getirisi 
ortalama  % 64 olarak gerçekleşti. Yarışmaya katılan 3 bin 
79 öğrenci içinde ilk 100’e giren öğrenciler portföylerini 6 
haftada ortalama %46 oranında artırarak büyük başarıya 
imza attı. 

Final töreninde dereceye giren yarışmacıların yaptığı sunumlar sonrasında 2 adet Dubai Finans Dünyası Seyahati, 
toplam 5.000TL nakdi ödül, SPK ve Turkish Grup staj yapma hakkı, Birliğimiz eğitimlerinden birine ücretsiz katılım 
hakkı, Reeder tablet, hediye çekleri gibi ödüller sahiplerini buldu. 

Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlüğü görevine Serkan Sayar atandı.  

Bilkent Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olan Serkan Sayar, daha sonra Marmara 
Üniversitesi’nde Bankacılık bölümünde yüksek lisans yaptı. 2002-2013 yıllarında Citibank 
A.Ş.de şube müdürü olarak görev yapan Serkan Sayar, 2013 yılı Temmuz ayında Oyak Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.de göreve başladı. Oyak Yatırım’daki Pazarlama ve Satış Direktörlüğü 
görevini Mayıs 2017 itibarıyla noktalayan Sayar, 15 Mayıs 2017 tarihi itibarıyla Turkish 
Yatırım’daki görevine başladı.

1990 yılında kurulan Global Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlük görevine, kurum içinde 20 
yılı aşkın geçmişe sahip Gülşeyma Doğançay atandı. 

Global Menkul Değerler, üst yönetiminde yaptığı bu değişimle birlikte yeni bir yapılanmayı da 
gerçekleştirerek, yepyeni bir döneme girdi. 26 yıldır Global Menkul Değerler’de çalışan ve 2007 
yılından itibaren Genel Müdürlük pozisyonunu üstlenen Gökhan Özer, görevini Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili olarak sürdürecek. Global Menkul Değerler’de Özer’den boşalan Genel Müdürlük 
görevine ise kurum içinde 23 yıllık kariyere sahip Gülşeyma Doğançay atandı. Gülşeyma 
Doğançay, Uludağ Üniversitesi İşletme Bölümü’nden 1993 yılında mezun oldu. İngiltere’de bir 
yıl süre ile eğitimine devam eden Doğançay, kariyerine 1994 yılında Global Menkul Değerler’de 
Yurt İçi Satış ve Pazarlama Departmanı Yatırım Uzman Yardımcısı olarak başladı. 1999 yılında 

Merkez Şube Müdür Yardımcısı, 2000’de de Merkez Şube Müdürü görevlerini üstlenen Doğançay, Ocak 2009 tarihinde 
ise İstanbul Şubelerinin satış ve pazarlama fonksiyonlarının yönlendirilmesi ve yönetilmesinden sorumlu Direktör 
Yardımcısı olarak atandı. Daha sonra İşlem Aracılığı Birimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini 
sürdüren Doğançay, 1 Nisan 2017 tarihi itibari ile Global Menkul Değerler’in ilk kadın Genel Müdürü olarak görev 
yapmaya başladı

Investimate Sanal Yatırım Yarışması 2017 Tamamlandı

Turkish Yatırım’da Yeni Atama  

Global Menkul Değerler’de Atama 

Serkan Sayar

Gülşeyma Doğançay
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Veriler

Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2015 2016 2017/04
Şirket Sayısı (GİP dahil) 4 1 2
Şirket Halka Arz Tutarı 44 37 80

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 1 0
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 75 306 0

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 622 760 347

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 79,618 90,148 38,012

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2015 2016 2017/04
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 554,884 614,069 730,662

Saklamadaki Pay Senetleri 226,320 246,832 289,251
Ortalama Halka Açıklık Oranı 46,807 49,352 53,788

 Menkul Kıymet Sayısı 2015 2016 2017/04
Ulusal Pazar - - -

İkinci Ulusal Pazar - - -
Yıldız Pazar 117 120 121

Ana Pazar 184 169 169
GYO ve Girişim Sermayesi 39 38 38

Diğer Şirket* 68 69 66
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 22 18 18

Varant + Sertifika 846 1,071 1,242

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2015 2016 2017/03
Müşteri 9,546 12,245 2,161

Likidite Sağlayıcı 7,459 9,604 1,764
Toplam 17.005 21,850 3,925

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2015 2016 2017/03
Yurtiçi Yerleşikler 1,665,504 1,913,452 1,994,470

TL Mevduat* 701,862 829,293 822,165
Döviz Tevdiat Hesabı* 448,370 512,487 563,579

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 10,624 16,964 18,394
DİBS 364,455 402,518 421,572

Eurobond 7,546 11,924 12,691
Pay Senedi 85,114 90,321 101,718

Özel Sektör Borçlanma Senedi 45,845 47,862 52,018
VDMK+VTMK 1,655 2,047 2,273

Varant + Sertifika 35 36 59
Yurtdışı Yerleşikler 328,970 349,799 403,461

TL Mevduat* 13,041 15,408 19,972
Döviz Tevdiat Hesabı* 70,588 78,587 93,276

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 381 481 544
DİBS 100,171 94,438 95,526

Eurobond 932 1,169 3,501
Pay Senedi 141,206 156,511 187,533

Özel Sektör Borçlanma Senedi 962 1,491 1,336
VDMK+VTMK 1,689 1,715 1,770

Varant + Sertifika 0.05 0.05 3.56

Mudi Sayısı* 2015 2016 2017/03
  Yurtiçi Yerleşik 64,658,343 75,680,572 78,113,331
  Yurtdışı Yerleşik 627,219 763,397 1,048,288

Toplam 65,285,562 76,443,969 79,161,619

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 1,994,474 2,263,251 2,397,931

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2015 2016 2017/04
Pay Piyasası 1.022 1.012 407

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 523 661 428
Repo-Ters Repo Pazarı* 10.611 11.553 5,518

Vadeli İşlem Pazarı 566 580 257
Opsiyon  Pazarı 7,6 27,1 15,6

Yatırımcı Sayısı 2015 2016 2017/04
Pay Senedi 1,059,313 1,040,794 1,032,825

Yatırım Fonu 2,917,780 2,918,622 2,972,291
Özel Sektör Borçlanma Aracı 136,756 97,476 90,629

Varant + Sertifika 2,898 2,571 3,418
VTMK+ VDMK 1,579 481 4,819

Emeklilik Yatırım Fonları 6,039,300 6,625,759 6,761,265
Otomatik Katılım - - 2,488,534

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2015 2016 2017/03
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 167.426 169,346 55,206

İşlem Hacmi Payı 22,0% 25.1% 24.9%
Net Pay Senedi Yatırımı -2.545 547 1,216

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2015 2016 2017/04
BIST-100 71,727 78,139 94,655

BIST-100 (En Yüksek) 91,260 86,344 94,655
BIST-100 (En Düşük) 69,309 68,568 76,144

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,129 4,038 4,235

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2015 2016 2017/03
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 40,938 43,755 48,122

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 58,439 65,446
Yatırım Ortaklığı 269 310 327

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 21,465 24,331 25,004

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,331 1,086 1,271

TSPB Üyeleri* 2015 2016 2017/04
Aracı Kurum 95 88 84

Banka 44 43 43
Portföy Yönetim Şirketi 46 52 51

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 8 8
Toplam 232 231 226

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2014 2015 2016
Yatırımcı Sayısı 2.448 2,861 2.954

Yatırım Fonları 359 396 441
Emeklilik Yatırım Fonları 246 250 262

Bireysel Portföy Yönetimi 1.843 2.215 2.243
Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 81.799 100.979 116.569

Yatırım Fonları 35.196 40.628 45.142
Emeklilik Yatırım Fonları 37,815 48,022 58.039

Bireysel Portföy Yönetimi 8,787 12,329 12.979

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2014 2015 2016
Yatırımcı Sayısı 2.923 2,649 3,397

Kurumsal 101 23 -
Özel Portföy Yönetimi 2.822 2,626 3,397

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 5.375 1,267 1,259
Kurumsal 3.834 310 -

Özel Portföy Yönetimi 1.541 957 1,259

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2014 2015 2016
Toplam Varlıklar 15.132 15,312 21,178

Dönen Varlıklar 14.138 14,242 20,109
Duran Varlıklar 994 1,070 1,069

Toplam Kaynaklar 15.132 15,312 21,178
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11.395 11,180 16,430

Uzun Vadeli Yükümlülükler 78 122 412
 Özkaynaklar 3.659 4,010 4,336

Faaliyet Gelirleri 1.587 2,004 2,175
Faaliyet Giderleri (Net) -1.306 -1,701 -1,843

Faaliyet Kârı/Zararı 281 303 332
Net Dönem Kârı/Zararı 372 433 483

Bankacılık Sektörü* 2015 2016 2017/03
Mevduat 1,244,865 1,453,220 1,517,930

  TL Mevduat (Milyon TL) 725,907 862,146 861,075
  YP Mevduat (Milyon TL) 518,958 591,074 656,854

  YP Mevduat (Milyon $) 178,483 167,957 179,032
Mevduat/GSYH 53% 58% 61%

Krediler 1,484,960 1,734,342 1,830,284
  TL Krediler (Milyon TL) 1,013,411 1,131,395 1,214,021
  YP Krediler (Milyon TL) 471,549 602,948 616,263

  YP Krediler (Milyon $) 162,178 171,331 167,968
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 47,541 58,071 60,766

Takipteki Alacak Oranı 3.1% 3.2% 3.2%
Kredi/GSYH 64% 70% 74%

Aktif  (Milyon TL) 2,357,452 2,730,943 2,866,047
Net Kâr (Milyon TL) 26,065 37,532 13,517

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 15.6% 16.1%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2014 2015 2016
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.148 1,507 1,465

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9.914 9,585 9,633

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2014 2015 2016
Aracı Kurum 5.657 6,638 6,502

Portföy Yönetim Şirketi 611 698 726
Banka* 216.912 217,504 211,673

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2014 2015 2016
Toplam Varlıklar 410 507 609

Dönen Varlıklar 373 472 571
Duran Varlıklar 37 34 38

Toplam Kaynaklar 410 507 609
Kısa Vadeli Yükümlülükler 40 45 49

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 6 8
 Özkaynaklar 365 456 552

Faaliyet Gelirleri 230 296 347
Faaliyet Giderleri (Net) -165 -208 -242

Faaliyet Kârı/Zararı 65 88 105
Net Dönem Kârı/Zararı 70 91 111

*Katılım bankaları dahildir.
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